
Mannschaftsauswertung vom 7. Spieltag

14.04.2024 Motawi Bowling Regionalliga (Damen)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

31 Ten Pins 2018 – BHB 2001 II 673 : 580 10 : 0
BC Los Diablos – Ten Pins 2018 II 515 : 565 2 : 8

BC Forsche Kugel II – ohne Gegner 368 : 0 8 : 0

32 BC Forsche Kugel II – Ten Pins 2018 II 413 : 703 0 : 10
Ten Pins 2018 – ohne Gegner 559 : 0 10 : 0

BHB 2001 II – BC Los Diablos 672 : 625 8 : 2

33 BC Los Diablos – Ten Pins 2018 633 : 643 4 : 6
BHB 2001 II – BC Forsche Kugel II 647 : 412 10 : 0

ohne Gegner – Ten Pins 2018 II 0 : 680 0 : 10

34 BHB 2001 II – ohne Gegner 570 : 0 10 : 0
Ten Pins 2018 II – Ten Pins 2018 616 : 690 2 : 8
BC Los Diablos – BC Forsche Kugel II 593 : 271 10 : 0

35 Ten Pins 2018 – BC Forsche Kugel II 607 : 251 10 : 0
ohne Gegner – BC Los Diablos 0 : 690 0 : 10

Ten Pins 2018 II – BHB 2001 II 666 : 629 8 : 2

Mannschaftsauswertung bis zum 14.04.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Ten Pins 2018 3172 158,60 5 44 140 23332 166,66 322
2. BHB 2001 II 3098 154,90 4 30 140 22372 159,80 271
3. Ten Pins 2018 II 3230 161,50 6 38 130 21047 161,90 243
4. BC Los Diablos 3056 152,80 3 28 140 21420 153,00 225
5. BC Forsche Kugel II 1715 131,92 2 8 128 16903 132,05 121
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Tagesrangliste vom 7. Spieltag

14.04.2024 Motawi Bowling Regionalliga (Damen)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Pichl Karen 34423 Ten Pins 2018 II 5 950 190,00 223 150 204 190 223 183
2. Müller Silke 34201 Ten Pins 2018 5 840 168,00 192 192 150 155 184 159
3. Nehrig Christiane 34557 BC Los Diablos 5 835 167,00 197 161 132 188 157 197
4. Blankenburg Nicole 12343 BHB 2001 II 5 829 165,80 184 161 184 162 160 162
5. Hertel Julia 34713 BC Los Diablos 5 827 165,40 192 112 168 176 179 192
6. Fenselau Heike 28667 Ten Pins 2018 5 801 160,20 200 175 136 200 148 142
7. Müller Karin 12472 Ten Pins 2018 5 794 158,80 174 159 148 159 174 154
8. Wollek Petra 28668 Ten Pins 2018 II 5 783 156,60 169 162 169 147 136 169
9. Wuthcke Wilma 28085 BHB 2001 II 5 778 155,60 184 141 172 184 142 139
10. Schuffenhauer Heike 28876 Ten Pins 2018 II 5 771 154,20 183 134 183 166 127 161
11. Hoffmann Madlen 12873 BHB 2001 II 4 612 153,00 177 137 - 177 124 174
12. Lajh Anita 34712 BC Los Diablos 5 754 150,80 181 126 181 130 140 177
13. Almes Angela 34660 BHB 2001 II 4 599 149,75 177 - 177 124 144 154
14. Hoffmann Irene 28341 Ten Pins 2018 5 737 147,40 184 147 125 129 184 152
15. Zacharias Angelika 34324 Ten Pins 2018 II 5 726 145,20 177 119 147 177 130 153
16. Roithner René 34647 BC Forsche Kugel II 3 434 144,67 156 143 135 156 - -
17. Wiencke Melanie 34478 BHB 2001 II 2 280 140,00 141 141 139 - - -
18. Theel Jennifer 34665 BC Forsche Kugel II 5 693 138,60 161 98 161 153 137 144
19. Koch Mandy 34673 BC Los Diablos 5 640 128,00 144 116 144 139 117 124
20. Gratza Susanne 34697 BC Forsche Kugel II 5 588 117,60 134 127 117 103 134 107
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Gesamtrangliste nach dem 7. Spieltag

14.04.2024 Regionalliga (Damen)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Blankenburg Nicole 12343 BHB 2001 II 5 829 34 6007 176,68
2. Fenselau Heike 28667 Ten Pins 2018 5 801 32 5625 175,78
3. Müller Silke 34201 Ten Pins 2018 5 840 29 5028 173,38
4. Pichl Karen 34423 Ten Pins 2018 5 950 35 6058 173,09
5. Niemann Katrin 39115 Ten Pins 2018 II 0 0 5 856 171,20
6. Schuffenhauer Heike 28876 Ten Pins 2018 5 771 30 5092 169,73
7. Nehrig Christiane 34557 BC Los Diablos 5 835 28 4691 167,54
8. Wiencke Melanie 34478 BHB 2001 II 2 280 19 3163 166,47
9. Müller Karin 12472 Ten Pins 2018 5 794 23 3815 165,87
10. Engel Nicole 34378 BC Los Diablos 0 0 23 3745 162,83
11. Stecher Jasminka 34078 Ten Pins 2018 0 0 25 4051 162,04
12. Hertel Julia 34713 BC Los Diablos 5 827 22 3450 156,82
13. Hoffmann Madlen 12873 BHB 2001 II 4 612 12 1876 156,33
14. Wuthcke Wilma 28085 BHB 2001 II 5 778 25 3901 156,04
15. Lünse Natascha 34039 BC Forsche Kugel II 0 0 10 1550 155,00
16. Hoffmann Irene 28341 Ten Pins 2018 5 737 27 4152 153,78
17. Wollek Petra 28668 Ten Pins 2018 5 783 30 4551 151,70
18. Zacharias Angelika 34324 Ten Pins 2018 5 726 34 5151 151,50
19. Almes Angela 34660 BHB 2001 II 4 599 20 2991 149,55
20. Buley Katrin 34521 BHB 2001 II 0 0 9 1332 148,00
21. Netzker Sigrid 12590 BHB 2001 II 0 0 21 3102 147,71
22. Theel Jennifer 34665 BC Forsche Kugel II 5 693 19 2755 145,00
23. Koch Mandy 34673 BC Los Diablos 5 640 29 4196 144,69
24. Baran Anita 34710 BC Los Diablos 0 0 17 2443 143,71
25. Eder Olena 34702 BC Forsche Kugel II 0 0 14 1971 140,79
26. Lajh Anita 34712 BC Los Diablos 5 754 21 2895 137,86
27. Roithner René 34647 BC Forsche Kugel II 3 434 22 2962 134,64
28. Gratza Susanne 34697 BC Forsche Kugel II 5 588 33 4081 123,67
29. Lasczig Nadine 34648 BC Forsche Kugel II 0 0 23 2822 122,70
30. Eder Evelyn 34701 BC Forsche Kugel II 0 0 5 571 114,20
31. Lasczig Lindsay 34552 BC Forsche Kugel II 0 0 2 191 95,50
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